
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                     
Consiliul Local                                                                                                                                                         
                                                

HOTĂRÂREA nr. 30 
din 29 aprilie 2015 

 
              Privind aprobarea apartamentării blocului de locuinţe rezultat în urma finalizării 
obiectivului de investiţii „Refuncţionalizarea şi mansardarea clădirii internat în locuinţe 
sociale, modificare regim de înălţime de la P+4E la P+4E+M, în localitatea Nădrag, 
judeţul Timiş”    
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere faptul că a fost finalizat obiectivul de investiţii 
„Refuncţionalizarea şi mansardarea clădirii internat în locuinţe sociale, modificare regim 
de înălţime de la P+4E la P+4E+M, în localitatea Nădrag, judeţul Timiş” prin care fosta 
clădire internat a fost transformată în bloc de locuinţe; 
              Ţinând cont de necesitatea înscrierii în cartea funciară a apartamentelor rezultate 
în urma refuncţionalizării şi mansardării clădirii internat.  
              Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
              Având în vedere  avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local; 
             În temeiul prevederilor art. 36 al. (5) lit c)  din  Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală; 
             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E :     
             Art. 1  Se aprobă apartamentarea blocului de locuinţe având regim de înălţime   P 
+ 4E + M  înscris în CF 401344 Nădrag nr. cadastral 401344, situat la adresa Nădrag, str. 
Grădiniţei nr.5,.  
            Art. 2    Se aprobă înscrierea în cartea funciară a apartamentelor, care fac parte 
din patrimoniul privat al Comunei Nădrag şi sunt în administrarea Consiliului Local al 
comunei Nădrag     
            Art. 3    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 4    Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Inspector urbanism. 
- Afişare. 

 
 
                                                                                                                Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                   Minea Vasile  
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 


